

À

Central de Licitações :PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº90016/2025

Objeto:O objeto da presente licitação é a formação de registro de preços para a eventual aquisição de material gráfico (CERIMONIAL e COMUNICAÇÃO), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1) Identificação do Licitante:

- **Razão Social:** Fibra Atacadista Importadora Ltda
- **CNPJ:** 11.210.634/0001-95
- **Endereço completo:** Rua Trajano de Moraes, nº 830 A, Bairro Passaré. Cep. 60.867-720. Fortaleza - Ce.
- **Representante Legal:** Ricardo Carvalho Gadelha Filho, Sócio Administrador. RG.: 2009009078120, CPF: 010.871.783-63. Endereço: Rua Manoel Albano Amora, 150. Apt 2002 Ed. Nautilus Bairro.: Coco. Fortaleza - CE.
- **Telefone, fax, e-mail:** (85) 3459.7550

2) Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias contados da data de sua emissão.

3) Dados Comerciais:

- Banco:001 - Banco do Brasil
- Agência: 1369-2
- Conta Corrente: 55151-1

4) Formação do Preço

LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
12	MANUAL. (Guia para Imprensa) FORMATO: 210x230mm (fechado) CAPA: 4/0cor - papel couchê 220g. acabamento verniz UV total, lobada quadrada, colada, vinco, dobra, alceamento e refile. MIOLO: 4/4cor papel couchê 90 acabamento colado. TOTAL: até 120 páginas. (Quantidade mínima por pedido: 600 unidades)*	GRÁFICA FIBRA	UND	2.500	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
13	MANUAL. (Relacionamento com a imprensa) FORMATO: 220x310mm (fechado) CAPA: 4/0cor - papel reciclado 180g. acabamento verniz UV localizado, lombada quadrada, colada, vinco, dobra, alceamento e refile. MIOLO: 4/4cor papel reciclado 75 acabamento colado. Total: até 100 páginas. (Quantidade mínima por pedido: 800 unidades)*	GRÁFICA FIBRA	UND	2.500	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 32.250,00	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE II	R\$ 69.750,00	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
------------------------	---------------	---

Declaramos para os devidos fins, que não existem quaisquer impedimentos legais, técnicos ou financeiros que possam comprometer nossa capacidade de relizar o serviço de torno objeto deste licitação, estando nossa empresa totalmente apta a fornecer o serviço.

Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Esta empresa DECLARA que as aquisições constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Fortaleza, 07 de Julho de 2025





